
Protokoll
Vereinsmeisterschaften 19.11.2017

am 19.11.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: WSV Großkrotzenburg
Ausrichter: WSV Großkrotzenburg

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 19.11.2017, 17:12:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Großkrotzenburg

Schulstr.
63538 Großkrotzenburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
WSV Großkrotzenburg 4856  33/ 26 170/  0
Gesamt für den Verband   33/  26  170/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 19.11.2017
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Holger Hinkelmann WSV Großkrotzenburg
Schiedsrichter männlich Holger Hinkelmann WSV Großkrotzenburg
Starter weiblich Holger Hinkelmann WSV Großkrotzenburg
Starter männlich Holger Hinkelmann WSV Großkrotzenburg
Schwimmrichter 1 Holger Hinkelmann 
Schwimmrichter 2 Holger Hinkelmann 
Sprecher 1 Michael Scraag 
Auswerter 1 Holger Hinkelmann 
Protokollführer Holger Hinkelmann 
Computer 1 Holger Hinkelmann 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Holger Hinkelmann 
Zielrichter 1 Silke Urban 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Sabine Meiß 
Zeitnehmer Bahn 2 Tanja Rollmann 
Zeitnehmer Bahn 3 Dirk Jansen 
Zeitnehmer Bahn 4 Janosch Kowalczyk 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Markus Plücker WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 2 Markus Plücker WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 3 Silke Urban WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 4 Silke Urban WSV Großkrotzenburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 2 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 3 - 25m Freistil mixed
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 5 - 25m Beine mixed
Wettkampf 6 - 100m Lagen mixed
Wettkampf 7 - 200m Lagen mixed
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 9 - 50m Brust mixed
Wettkampf 10 - 100m Brust mixed
Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 100m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Rücken mixed
Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,86 390
2. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:41,05 306

Jahrgang 2006 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 00:48,15 131

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 00:46,59 209
2. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:50,50 164
3. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:03,40 83
4. Julia Carvalho Möbus 2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,60 51

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alessio Weber 2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,90 34

abgemeldet
Frederik Magel 2009 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 00:54,94 127
2. Elena Mia Londero 2008 WSV Großkrotzenburg 01:00,65 94

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 00:52,11 103

Jahrgang 2005 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finia Steeg 2005 WSV Großkrotzenburg 00:33,19 579

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:36,25 307
2. Jakob Richert 2005 WSV Großkrotzenburg 00:46,50 145
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2004 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 00:40,08 227

Jahrgang 2002 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,59 612

Jahrgang 2000 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 00:34,59 511

Jahrgang 1994 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jesko Kaiser 1994 WSV Großkrotzenburg 00:31,57 465

Wettkampf 2 - 100m Rücken mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Plücker 2002 WSV Großkrotzenburg 01:10,94 568
2. Birgit Räthe-Penno 1973 WSV Großkrotzenburg 01:41,73 192

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 01:20,37 279

Wettkampf 3 - 25m Freistil mixed
Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Plagwitz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:34,30

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wilhelmine Kratz 2010 WSV Großkrotzenburg 00:19,97

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:24,01
2. Noah Körber 2010 WSV Großkrotzenburg 00:28,47

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Plücker 2002 WSV Großkrotzenburg 00:31,71 517
2. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:35,71 362
3. Prishila Mara 2004 WSV Großkrotzenburg 00:41,72 227
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Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kiavasch Akhlaghi 2005 WSV Großkrotzenburg 00:39,17 201

Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:35,71 362

Wettkampf 5 - 25m Beine mixed
Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Plagwitz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:34,87

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wilhelmine Kratz 2010 WSV Großkrotzenburg 00:31,26

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Körber 2010 WSV Großkrotzenburg 00:31,41
2. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 00:36,97

Wettkampf 6 - 100m Lagen mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 01:13,07 521
2. Jasmin Lemanschick 2000 WSV Großkrotzenburg 01:19,50 404
3. Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg 01:21,34 377
4. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 01:23,18 353
5. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:23,48 349
6. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:27,22 306
7. Marlene Nimbler 2002 WSV Großkrotzenburg 01:28,18 296
8. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:35,81 231
9. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 01:38,24 214
10. Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 01:46,75 167
11. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:48,34 159
12. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 02:06,34 100
13. Elena Mia Londero 2008 WSV Großkrotzenburg 02:12,69 87
14. Tugba Yavue 2005 WSV Großkrotzenburg 02:17,41 78
15. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 02:17,78 77
16. Soraya Atta Rodriguez 2006 WSV Großkrotzenburg 02:29,03 61

abgemeldet
Alexia Gabele 2006 WSV Großkrotzenburg
Julia Carvalho Möbus 2009 WSV Großkrotzenburg

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Colin Degoutrie 2001 WSV Großkrotzenburg 01:21,20 249
2. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 01:37,88 142
3. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 01:48,53 104
4. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 01:49,31 102
5. Louis Röll 2007 WSV Großkrotzenburg 01:57,45 82
6. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 02:00,71 76
7. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 02:14,78 54
8. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 02:19,81 48
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 02:29,00 40
10. Jan-Kai Liu 2008 WSV Großkrotzenburg 02:29,98 39
11. Alessio Weber 2009 WSV Großkrotzenburg 03:12,44 18

abgemeldet
Frederik Magel 2009 WSV Großkrotzenburg
Sinan Yildiz 2009 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 01:38,24 214

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 01:37,88 142
2. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 01:49,31 102
3. Louis Röll 2007 WSV Großkrotzenburg 01:57,45 82

Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 01:23,18 353
2. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:23,48 349
3. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:27,22 306
4. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:35,81 231
5. Soraya Atta Rodriguez 2006 WSV Großkrotzenburg 02:29,03 61

Jahrgang 2006 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 01:48,53 104
2. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 02:14,78 54
3. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 02:19,81 48

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 01:46,75 167
2. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:48,34 159
3. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 02:17,78 77

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alessio Weber 2009 WSV Großkrotzenburg 03:12,44 18

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 02:06,34 100
2. Elena Mia Londero 2008 WSV Großkrotzenburg 02:12,69 87

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 02:00,71 76
2. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 02:29,00 40
3. Jan-Kai Liu 2008 WSV Großkrotzenburg 02:29,98 39
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Wettkampf 7 - 200m Lagen mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 02:33,65 584
2. Finia Steeg 2005 WSV Großkrotzenburg 02:35,59 562
3. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 02:40,17 515
4. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 02:49,88 432
5. Jasmin Lemanschick 2000 WSV Großkrotzenburg 02:57,08 381
6. Tiffany Illavsky 2002 WSV Großkrotzenburg 02:59,46 366
7. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 03:03,79 341
8. Prishila Mara 2004 WSV Großkrotzenburg 03:07,98 319
9. Marlene Nimbler 2002 WSV Großkrotzenburg 03:15,93 281
10. Astrid Hegemann 1969 WSV Großkrotzenburg 03:26,42 240
11. Birgit Räthe-Penno 1973 WSV Großkrotzenburg 03:34,06 216
12. Hannah Richert 2002 WSV Großkrotzenburg 03:35,14 212
13. Sena Akpolad 2004 WSV Großkrotzenburg 03:58,82 155
14. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 04:08,74 137

abgemeldet
Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg
Hannah Plücker 2002 WSV Großkrotzenburg
Leona Heidenreich 2002 WSV Großkrotzenburg

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Fischer 1996 WSV Großkrotzenburg 02:24,03 498
2. Daniel Werm 1990 WSV Großkrotzenburg 02:31,14 431
3. Jesko Kaiser 1994 WSV Großkrotzenburg 02:35,71 394
4. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 02:50,66 299
5. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 03:00,33 254
6. Colin Degoutrie 2001 WSV Großkrotzenburg 03:05,06 235
7. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 03:05,51 233
8. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 03:09,82 217
9. Kiavasch Akhlaghi 2005 WSV Großkrotzenburg 03:14,50 202
10. Jakob Richert 2005 WSV Großkrotzenburg 03:43,14 134

abgemeldet
Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling mixed

Wettkampf 9 - 50m Brust mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Lemanschick 2000 WSV Großkrotzenburg 00:37,45 530
2. Tiffany Illavsky 2002 WSV Großkrotzenburg 00:39,90 438
3. Hannah Richert 2002 WSV Großkrotzenburg 00:47,26 263
4. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 00:48,56 243
5. Sena Akpolad 2004 WSV Großkrotzenburg 00:49,77 225
6. Birgit Räthe-Penno 1973 WSV Großkrotzenburg 00:50,36 218
7. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:01,28 121
8. Tugba Yavue 2005 WSV Großkrotzenburg 01:02,79 112

abgemeldet
Alexia Gabele 2006 WSV Großkrotzenburg
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Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Fischer 1996 WSV Großkrotzenburg 00:34,51 488
2. Colin Degoutrie 2001 WSV Großkrotzenburg 00:42,56 260
3. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 00:43,58 242
4. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 00:56,51 111
5. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 01:01,06 88
6. Jan-Kai Liu 2008 WSV Großkrotzenburg 01:04,46 74
7. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:19,48 39

abgemeldet
Frederik Magel 2009 WSV Großkrotzenburg
Sinan Yildiz 2009 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 00:48,56 243

Jahrgang 2006 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 00:56,51 111
2. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 01:01,06 88

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Kerlen 2009 WSV Großkrotzenburg 01:01,28 121

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Kai Liu 2008 WSV Großkrotzenburg 01:04,46 74
2. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:19,48 39

Wettkampf 10 - 100m Brust mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 01:24,65 454
2. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:33,28 339
3. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 01:36,16 310
4. Astrid Hegemann 1969 WSV Großkrotzenburg 01:40,09 275
5. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 01:59,57 161
6. Soraya Atta Rodriguez 2006 WSV Großkrotzenburg 02:33,53 76

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Werm 1990 WSV Großkrotzenburg 01:19,56 405
2. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 01:27,27 307
3. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 01:48,64 159
4. Jakob Richert 2005 WSV Großkrotzenburg 01:56,98 127
5. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 02:04,97 104
6. Louis Röll 2007 WSV Großkrotzenburg 02:13,77 85

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 01:48,64 159
2. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 02:04,97 104
3. Louis Röll 2007 WSV Großkrotzenburg 02:13,77 85
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Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:33,28 339
2. Soraya Atta Rodriguez 2006 WSV Großkrotzenburg 02:33,53 76

Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 00:32,87 387
2. Nina Zukrowski 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,79 356
3. Astrid Hegemann 1969 WSV Großkrotzenburg 00:34,18 344
4. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,22 343
5. Marlene Nimbler 2002 WSV Großkrotzenburg 00:35,51 307
6. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:42,43 180
7. Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 00:42,90 174
8. Mariella Haake 2005 WSV Großkrotzenburg 00:47,28 130
9. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 00:49,15 115
10. Elena Mia Londero 2008 WSV Großkrotzenburg 00:51,72 99
11. Julia Carvalho Möbus 2009 WSV Großkrotzenburg 01:02,40 56
12. Soraya Atta Rodriguez 2006 WSV Großkrotzenburg 01:06,77 46

abgemeldet
Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg
Leona Heidenreich 2002 WSV Großkrotzenburg

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Werm 1990 WSV Großkrotzenburg 00:28,03 437
2. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 00:32,82 272
3. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 00:38,50 168
4. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 00:43,02 121
5. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 00:43,42 117
6. Louis Röll 2007 WSV Großkrotzenburg 00:48,97 82
7. Jan-Kai Liu 2008 WSV Großkrotzenburg 01:02,73 39
8. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:04,67 35
9. Alessio Weber 2009 WSV Großkrotzenburg 01:17,03 21

abgemeldet
Sinan Yildiz 2009 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Herr 2007 WSV Großkrotzenburg 00:38,50 168
2. Markus Müller 2007 WSV Großkrotzenburg 00:43,02 121
3. Louis Röll 2007 WSV Großkrotzenburg 00:48,97 82

Jahrgang 2006 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,22 343
2. Soraya Atta Rodriguez 2006 WSV Großkrotzenburg 01:06,77 46

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:42,43 180
2. Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 00:42,90 174
3. Julia Carvalho Möbus 2009 WSV Großkrotzenburg 01:02,40 56
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Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alessio Weber 2009 WSV Großkrotzenburg 01:17,03 21

Jahrgang 2008 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Maier 2008 WSV Großkrotzenburg 00:49,15 115
2. Elena Mia Londero 2008 WSV Großkrotzenburg 00:51,72 99

Jahrgang 2008 und älter - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Neubert 2008 WSV Großkrotzenburg 00:43,42 117
2. Jan-Kai Liu 2008 WSV Großkrotzenburg 01:02,73 39
3. David Richert 2008 WSV Großkrotzenburg 01:04,67 35

Wettkampf 12 - 100m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finia Steeg 2005 WSV Großkrotzenburg 01:04,14 560
2. Tiffany Illavsky 2002 WSV Großkrotzenburg 01:07,43 482
3. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 01:14,23 361
4. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:17,97 311
5. Prishila Mara 2004 WSV Großkrotzenburg 01:19,13 298
6. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:22,99 258
7. Hannah Richert 2002 WSV Großkrotzenburg 01:26,28 230
8. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 01:30,12 202
9. Sena Akpolad 2004 WSV Großkrotzenburg 01:36,30 165
10. Tugba Yavue 2005 WSV Großkrotzenburg 02:07,39 71

abgemeldet
Alexia Gabele 2006 WSV Großkrotzenburg
Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Fischer 1996 WSV Großkrotzenburg 00:58,91 509
2. Jesko Kaiser 1994 WSV Großkrotzenburg 01:00,51 470
3. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 01:12,43 274
4. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 01:15,05 246
5. Kiavasch Akhlaghi 2005 WSV Großkrotzenburg 01:18,96 211
6. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 01:35,31 120
7. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 01:54,11 70
8. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 02:04,56 53

abgemeldet
Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily Stein 2007 WSV Großkrotzenburg 01:30,12 202

Jahrgang 2006 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 01:14,23 361
2. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:17,97 311
3. Elisabeth Magel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:22,99 258
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Jahrgang 2006 und älter - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 01:35,31 120
2. Yannis Reisert 2006 WSV Großkrotzenburg 01:54,11 70
3. Luka Parr 2006 WSV Großkrotzenburg 02:04,56 53

WSV Großkrotzenburg
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Vereinsmeister

Max Fischer  1996 WSV Großkrotzenburg  1495 
2. Jesko Kaiser  1994 WSV Großkrotzenburg  1329 
3. Daniel Werm  1990 WSV Großkrotzenburg  1273 
4. Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg  913 
5. Jan Nimbler  2004 WSV Großkrotzenburg  805 
6. Colin Degoutrie  2001 WSV Großkrotzenburg  744 
7. Sebastian Meiß  2004 WSV Großkrotzenburg  734 
8. Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg  705 
9. Kiavasch Akhlaghi  2005 WSV Großkrotzenburg  614 
10. Jakob Richert  2005 WSV Großkrotzenburg  406 

WSV Großkrotzenburg
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Vereinsmeisterin

Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg  1701 
2. Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg  1616 
3. Jasmin Lemanschick  2000 WSV Großkrotzenburg  1315 
4. Tiffany Illavsky  2002 WSV Großkrotzenburg  1286 
5. Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg  1273 
6. Nina Zukrowski  2002 WSV Großkrotzenburg  1007 
7. Marlene Nimbler  2002 WSV Großkrotzenburg  884 
8. Astrid Hegemann  1969 WSV Großkrotzenburg  859 
9. Prishila Mara  2004 WSV Großkrotzenburg  844 
10. Hannah Richert  2002 WSV Großkrotzenburg  705 
11. Birgit Räthe-Penno  1973 WSV Großkrotzenburg  626 
12. Sena Akpolad  2004 WSV Großkrotzenburg  545 
13. Mariella Haake  2005 WSV Großkrotzenburg  428 

WSV Großkrotzenburg
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Juniormeister

Louis Herr  2007 WSV Großkrotzenburg  469 
2. Manuel Staudt  2006 WSV Großkrotzenburg  355 
3. Markus Müller  2007 WSV Großkrotzenburg  327 
4. Louis Röll  2007 WSV Großkrotzenburg  249 
5. Yannis Reisert  2006 WSV Großkrotzenburg  235 
6. Luka Parr  2006 WSV Großkrotzenburg  189 

WSV Großkrotzenburg
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Juniormeisterin

Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg  1104 
2. Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg  1031 
3. Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg  979 
4. Elisabeth Magel  2006 WSV Großkrotzenburg  795 
5. Emily Stein  2007 WSV Großkrotzenburg  659 
6. Soraya Atta Rodriguez  2006 WSV Großkrotzenburg  183 
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WSV Großkrotzenburg
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Bambinimeister

Julian Neubert  2008 WSV Großkrotzenburg  296 
2. Jan-Kai Liu  2008 WSV Großkrotzenburg  152 
3. David Richert  2008 WSV Großkrotzenburg  114 
4. Alessio Weber  2009 WSV Großkrotzenburg  73 

WSV Großkrotzenburg
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Bambinimeisterin

Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg  550 
2. Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg  503 
3. Lisa Maier  2008 WSV Großkrotzenburg  342 
4. Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg  281 
5. Elena Mia Londero  2008 WSV Großkrotzenburg  280 

WSV Großkrotzenburg
Platz Schwimmer(in) Jg Verein Gesamtpunkte
1. und aMinis

Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg  0 
1. und aMinis

Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg  0 
1. und aMinis

Noah Körber  2010 WSV Großkrotzenburg  0 
1. und aMinis

Mia Plagwitz  2011 WSV Großkrotzenburg  0 

Abschnittende: 12:10 Uhr
Protokollende: 14:50 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


